
Uchwała Nr  231/09
Rady Gminy Celestynów

z dnia 12 sierpnia 2009 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu przez Gminę  Celestynów w 2009 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.  c i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust.1 pkt. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.),

 
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1
Zaciąga się kredyt w wysokości 762.000 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt  dwa tysiące 
złotych) na następujące wydatki inwestycyjne: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w Pogorzeli w gminie Celestynów ul: Główna, Świerkowa, 
Diamentowa, Otwocka, Brzozowa, Kolejowa, Leśna, Piękna, Ogrodowa  – zadanie XI”

§ 2
Prawne  zabezpieczenie  uzyskanego  kredytu  wraz  z  oprocentowaniem  i  innymi  kosztami 
stanowi weksel własny in blanco z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o poddaniu się 
egzekucji.

§ 3
Spłata rat kapitałowych nastąpi w latach 2010-2017, a odsetki w latach 2009-2017 i zostanie 
pokryta z dochodów własnych gminy – podatku od nieruchomości.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 5
Uchyla się Uchwałę Nr 214/09 Rady Gminy Celestynów z dnia 15 lipca 2009 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu przez Gminę Celestynów w 2009 roku.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Celestynów

Anna Maria Rosłaniec 



UZASADNIENIE

W  związku  z  brakiem  możliwości  zaciągnięcia  preferencyjnego  kredytu  na  wydatki 
inwestycyjne w BOŚ zachodzi konieczność zaciągnięcia kredytu w banku komercyjnym w 
drodze przetargu.


